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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 64 11 0 0 0 0 0 13 32 41 41 41 41 41 39 59 57 77 82 41 33 16 63 47 839
Термо 482 445 432 430 443 440 446 448 448 468 481 483 481 482 482 474 466 470 472 475 474 479 465 467 11133
Обновливи извори 3 2 3 3 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 23 35 36 36 161
Вкупно производство 549 459 435 433 445 444 448 462 480 509 522 525 522 523 522 533 523 547 557 525 530 530 564 551 12138
Директни потрошувачи 117 118 117 116 115 116 116 115 114 112 111 104 106 106 112 119 122 123 124 121 108 103 103 98 2716
Дистрибуција 608 528 474 451 452 491 547 615 689 740 745 739 729 739 846 839 823 850 829 812 778 749 789 749 16611
Влез во ЕЕС 473 575 571 549 531 572 638 663 631 661 623 619 588 610 720 717 782 813 636 615 531 448 441 381 14388
Излез од ЕЕС 283 376 403 405 400 398 411 383 293 302 273 284 260 273 267 275 343 369 222 190 159 111 97 69 6846
Вкупен конзум 739 658 603 577 577 618 675 743 818 868 872 859 850 861 975 976 962 991 970 950 903 867 908 862 19682
Загуби 13 12 11 10 10 11 12 13 15 16 16 15 15 15 18 18 17 18 17 17 16 16 16 16 353
Нето конзум 725 646 592 567 567 607 663 730 803 852 856 843 835 845 958 958 945 973 953 933 887 852 892 847 19329

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


